Klein. Paullo aliter Scholl. Paris. Nam ut montes *κίονες* dicantur, ut ap. Pind. Pyth. I, 19. Aetna *κίων οὐρανία*, vix poterant *ῥαδινοὶ κίονες* vocari. — V. 165. *ἐρέυγεται* omnium librorum scripturam praeter Guelf. et Reg. D, qui habent *ἐρέυθεται*, intemperanter Wellauerus sensu cassam pronunciavit. Interpretare *se diffundit*. Nam sol non potest dici *ἐρέυθεσθαι*, quo oriente terra potius et aether *ἐρέυθεται*. Eadem verba confusa ap. Sapphon. frgm. XXXV, ubi injuria *ἐρέυγεται* Neuium defendisse evincunt quae integriora protulit Seidler. Mus. Rhenan. 1829, II. p. 292. 26) — V. 165. *ἱεροὶ ῥόοι* offenderunt Spitznerum de vers. heroic. p. 76. Qui quum Epicis constanter dici *ὁ ῥόος*, *αἱ ῥοαὶ* observasset, formam nec ap. Apoll. alibi lectam in eo aliquid praesidii habere arbitratu est, quod quasi circumloquendo fluvii ipsi hisce

26) Haec sunt verba Sapphonis ap. Scholl. Hermogenis a Valzio edendum, quae sunt ex carmine populari ut vel conformatio verborum arguit:

*Οἶον τὸ γλυκύμαλον ἐρέυθεται ἄκρω ἐπ' ὄσθω,
ἄκρον ἐπ' ἀκροτάτῳ, λελάθοντο δὲ μαλοδροπιῆες,
οὐ μὲν ἐγλελάθοντ', ἀλλ' οὐκ ἐδύναντ' ἐφικέσθαι.*

Populare autem carmen quale intelligam docebit Welcker. in censura Sapph. Neuii, quae legitur in Jahrb. Annall. philoll. 1828, II, 4. p. 402 sqq., qui vir praeclare meritus est de hoc genere poesis a situ atque tenebris in lucem revocando. De Herm. Koesteri libello, quem *de cantilenis popularibus vet. Graecor.* scriptum Berolini 1831. edidit, alio loco dicam.

exprimerentur. Fit autem idem, si scripseris *ῥοαί*. Quare nisi id reponendum est, ita discernendum arbitramur, ut Apollonium ab Ibyco huic normae non astricto mutuatum censeamus.

F r a g m. VII.

Athen. XV. p. 681. D.

Καὶ Ἴβυκος·

Μύρτά τε καὶ ἴα καὶ ἐλίχρυσος,
μᾶλά τε καὶ ῥόδα καὶ τέρρινα δάφνα.

— — — — —
— — — — —

*Myrta et violae et helichrysus, poma et rosae
et tenera laurus.*

Locum habuisse videntur haec verba in describenda *φυλλοβολία*; nam quo minus de floribus nectendae coronae nexaeve interpretere, prohibent quae altero versu commemorantur *μᾶλα*. Ea autem usitata fuisse in *φυλλοβολία*, de qua adi Eratosth. ap. Schol. Eur. Hec. 574., Boeckh. Pind. P. IX, fin., Boisson. Nicet. Eugen. IX, 296., apparet ex Stesich. frgm. XLVI. Klein.

Πολλὰ Κυδώνια μᾶλα ποτερρίπτουν ποτὶ δίφρον
ἄνακτι,

πολλὰ δὲ μύρρινα φύλλα

καὶ ῥοδινοὺς στεφάνους ἴων τε κορωνίδας οὐλας.
Habes fere eosdem flores atque apud Ibycum. Retulit Stesichoria Kleinius ad nuptias Menelai et Helenae. Quod autem haec verba imitatum censet